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YIT:n Hankintaportaali – Opas Toimittajille 
 
ESITTELEMME TEILLE TÄSSÄ OPPAASSA YIT:N HANKINTAPORTAALIA, TOIMITTAJAN 
REKISTERÖITYMISPROSESSIA JA PORTAALIN KÄYTTÖÄ. 

YIT:n hankintaportaaliin rekisteröitymisen tarkoituksena on tunnistaa organisaationne potentiaalisena toimittajana 
YIT:lle. Rekisteröityminen ei sido YIT: tä aloittamaan kaupankäyntiä yrityksenne kanssa. 

YLEISNÄKYMÄ YIT:N HANKINTAPORTAALISTA 

YIT:n Hankintaportaali on turvallinen selainpohjainen yhteistyötyökalu, jota käyttävät hankinnan ammattilaiset 

(ostajat ja toimittajat) tehdäkseen strategista hankintaa digitaalisessa muodossa. Hankintaportaalia käytetään 

seuraaviin toimintoihin: 

• Tietopyynnöt (RFI:t) 

• Tarjouspyynnöt (RFQ:t) 

• Huutokaupat 

• Sopimusten hallinta 

• Suorituskyvyn hallinta 

Hankintaportaali on ilmainen ja helppokäyttöinen toimittajille. 

 
Kuva 1: Tervetuloa YIT:n Hankintaportaaliin 
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REKISTERÖITYMINEN HANKINTAPORTAALIIN 

Yrityksenne rekisteröimiseen YIT:n Hankintaportaaliin on olemassa kaksi tapaa: 

a) YIT:n hankintaorganisaatio käynnistää yrityksenne rekisteröitymisprosessin. YIT lisää yritysprofiiliinne 

joitakin perustietoja ja teidän tulee jatkaa rekisteröitymistä täydentämällä jäljellä olevia kenttiä. 

  

Huom. 1: Kun YIT käynnistää rekisteröitymisprosessin puolestanne, saatte käyttäjätunnuksen ja salasanan 

sähköpostiosoitteeseen, joka syötettiin rekisteröitymisprosessin aikana.  

 

Huom. 2: Vaikka YIT:n hankintaorganisaatio on jo täyttänyt osan yrityksenne tiedoista, olette vastuussa 

yrityksenne tietojen oikeellisuudesta. Olkaa hyvä ja tarkistakaa ja tarvittaessa korjatkaa muokattavat kentät 

sekä huomauttakaa YIT:n edustajia mahdollisista virheistä mahdollisten jatkokorjaustoimenpiteiden varalta. 

Lähetättehän YIT sähköpostin, joka sisältää muutosta vaativat kentät ja niihin liittyvät dokumentit. 

 

b) Voitte rekisteröityä YIT:n hankintaportaaliin rekisteröitymislinkillä, jonka YIT:n yhteyshenkilö lähettää teille. 

Tässä tapauksessa YIT ei ole täyttänyt etukäteen mitään tietoja yrityksestänne ja tietojen täyttäminen on 

täysin teidän vastuullanne. 

Portaali on saatavilla usealla kielellä ja voitte asettaa haluamanne kielen ja aikavyöhykkeen käyttäjäprofiilistanne.  

 

YIT:N HANKINTAPORTAALIN KÄYTTÄJÄSOPIMUS 

Ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä teille esitetään YIT:n hankintaportaalin käyttäjäsopimus. Olkaa hyvä ja 

lukekaa dokumentti huolellisesti läpi ja hyväksykää tai hylätkää se.  

Edetäksenne rekisteröitymisprosessissa teidän tulee hyväksyä hankintaportaalin käyttäjäsopimus rastittamalla 

”Hyväksyn” -vaihtoehto ja painamalla “Vahvista” -painiketta, kuten esitetty alla olevassa kuvassa 2 (kohdat 1 ja 2).  

Huom: Halutessanne ladata hankintaportaalin käyttäjäsopimuksen PDF-tiedostona voitte tehdä sen ruudun oikeasta 

yläkulmasta (kohta 3 alla olevassa kuvassa 2).  

Varmistakaa myös, että teillä on hyvä internet-yhteys tehdessänne rekisteröitymistä, sillä mikäli menetätte yhteyden 

prosessin aikana, teidän tulee täyttää kaikki tiedot uudelleen. 
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Kuva 2: Käyttäjäsopimus 

 

TOIMITTAJAN REKISTERÖINTI 

Kun olette hyväksyneet käyttäjäsopimuksen, teidät ohjataan täyttämään rekisteröintiin tarvittavat tiedot. 

Rekisteröitymisprosessi koostuu neljästä vaiheesta ja näette sivun ylälaidassa olevasta palkista rekisteröintinne 

edistymisen. 

1. Rekisteröintidata 

 

Rekisteröintidata on jaettu kahteen pääosioon: organisaation tietoihin ja käyttäjän tietoihin. 

Ensimmäisen osion tarkoitus on kerätä tietoa yrityksestänne (kts. kuva 3 alla).  
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Kuva 3: Toimittajan rekisteröintilomake – toimittajan organisaation tiedot 

Toinen rekisteröintilomakkeen osio kerää tietoja yrityksenne avainkäyttäjästä hankintaportaalissa (kuva 4).  
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Kuva 4: Toimittajan rekisteröintilomake - käyttäjätiedot 

Huom. 1: Kaikki kentät, jotka on merkitty punaisella tähdellä (*), ovat pakollisia.  

Huom. 2: Muistattehan valita ensisijaisen kielen ja aikavyöhykkeen pudotusvalikoista, jotka löytyvät 

käyttäjätiedoista.  

Kun olette täyttäneet kaikki kentät parhaan tietämyksenne mukaan, painakaa “Tallenna” -nappia ruudun oikeasta 

yläkulmasta alla olevan kuvan mukaisesti: 

 
Kuva 5: Toimittajan rekisteröinti – Tallenna tiedot 

2. Perusprofiililomakkeet 

 

Rekisteröintiprosessin seuraava vaihe on Perusprofiililomakkeet, jotka tuottavat lisätietoja yrityksestänne YIT:n 

hankintaorganisaatiolle.  

Varmistakaa, että olette vastanneet kaikkiin punaisella tähdellä merkittyyn kysymyksiin, sillä ne ovat pakollisia. 

Vastatessanne ei-pakollisiin kenttiin tuotatte lisätietoja YIT:n päätöksenteon tueksi. Kun olette vastanneet kaikkiin 

ruudulla näkyviin kysymyksiin, painakaa ”Tallenna ja jatka” edetäksenne seuraaviin kysymyksiin. 
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Kuva 6: Perusprofiililomakkeet: Vastaaminen perustietokysymyksiin 

Huom. 1: Kaikki punaisin tähdin (*) merkityt kentät ovat pakollisia.  

Huom. 2: Huomatkaa edistymispalkki ruudun ylälaudassa näyttämässä etenemistänne rekisteröintiprosessissa.  

Huom. 3: Profiilitietoihinne liittyvissä muutospyynnöissä voidaan kysyä asiaankuuluvia tositteita (esim. otsikoitu kirje 

pankilta osoittamassa muutoksia pankkitiedoissa tai kopioita uusituista sertifikaateista). 

3. Omat kategoriavalinnat 

 

“Omat kategoriavalinnat” on rekisteröitymisen kolmas vaihe ja se tulee esiin, kun olette vastanneet kaikkiin 

perustietolomakkeen kysymyksiin. 

YIT:n kategoriapuu tulee näkyviin ruudulle ja voitte porautua eri osioihin valitaksenne kaikki yrityksenne tarjoamia 

materiaaleja ja palveluita kuvaavat kategoriat.  

Kuva 7. Kategorioiden valinta 
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Huom. 1: Jos olette epävarmoja valinnoistanne, olkaa yhteydessä YIT:n yhteyshenkilöön 

4. Rekisteröitymisvahvistus 

 

Tämä on rekisteröintiprosessin viimeinen vaihe, ja jos olette täyttäneet kaikki aiemmat vaiheet, järjestelmä ilmoittaa 

teille yrityksenne onnistuneesta rekisteröinnistä portaaliin. 

Painamalla “Pääsivu” -painiketta oikeasta reunasta, teidät ohjataan sisäänkirjautumissivulle, josta voitte kirjautua 

hankintaportaaliin. Kirjautumiseen tarvittavat tiedot saatte onnistuneen rekisteröinnin jälkeen sähköpostitse.  

Kuva 8: Rekisteröinnin vahvistaminen 

 

Alla oleva kuvakaappaus (kuva 9) on sisäänkirjautumissivulla, josta pääsette kirjautumaan portaaliin. YIT:n 

kirjautumissivu on saatavilla usealla kielellä ja voitte valita haluamanne kielen vaihtoehdoista.  
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Kuva 9: YIT:n hankintaportaalin sisäänkirjautumissivu  

 

ENSIMMÄINEN KIRJAUTUMINEN 

Tarkistakaa sähköpostinne (rekisteröinnin jälkeen vastaanotettu sähköposti) ja kirjautukaa portaaliin sisään 

Käyttäjänimellä ja Salasanalla, jotka löytyvät kyseisestä sähköpostista. 

Ensimmäisen sisäänkirjautumisen yhteydessä hyväksytte portaalin käyttäjäsopimuksen ja tämän jälkeen teitä 

pyydetään turvallisuussyistä vaihtamaan salasananne. Seuratkaa ohjeita alla olevan kuvakaappauksen mukaisesti 

(kuva 10): 
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Kuva 10: Vaihda salasana  

 

Syöttäkää uusi salasana ja painakaa ”Lähetä”. Tämä johdattaa teidät “Toimittajan Sivut” -sivulle, joka on portaalin 

pääsivunne.  
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Kuva 11: Toimittajan Sivut 

Teillä on useita valintavaihtoehtoja tällä sivulla sisältäen Tietopyynnöt (RFI), Tarjouspyynöt (RFQ), Huutokaupat, 

Toimittajaprofiilin, Kojelaudan ja Käyttäjähallinnan.  

 

TOIMITTAJAN PROFIILI 

Päivittääksenne yrityksenne profiiliasetuksia painakaa “Hallitse toimittajan profiilia” -linkkiä.  

 

Kuva 12. Hallitse toimittajan profiilia 

Tämä johdattaa teidät sivulle, jossa voitte päivittää Rekisteröintidataanne, Perusprofiilianne, Laajennettua 

profiilianne sekä nähdä Tilan yhteenvedon ja Vastaushistorianne. 
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Kuva 13: Toimittajaprofiilin sivu – toimittajatietojen hallinta 

Huom: Kaikkia tietoja voi muokata! Jos teidän tulee muokata mitään ”vain luku” -kentistä, ottakaa yhteys 

yhteyshenkilöönne YIT:n hankintaorganisaatiossa.  

Sivulla ollessanne voitte siirtyä välilehdeltä toiselle (korostettu yllä olevassa kuvassa 13). 

 

TOIMITTAJAPROFIILI: YLEISNÄKYMÄ 

“Yleisnäkymä” antaa teille mahdollisuuden nähdä yleisnäkymän yrityksenne relevanteista aktiviteeteista ja tiedoista. 

Päästäksenne ”Yleisnäkymä” -sivulle “Toimittajan Sivut” -sivulta painakaa “Yleisnäkymä” -linkkiä (kuvat 14 ja 15 alla).  

https://img.materialbank.net/NiboWEB/yit/showCartPublicPreview?random=141190&showSlideshow=true


Opas Toimittajille 

13    

 
Kuva 14. Toimittajan Sivut – Yleisnäkymä-linkki 

 

 
Kuva 15. Pääyleisnäkymä 

Huom: Kun olet portaalissa, voit palata aina ”Pääyleisnäkymä”–sivulle valitsemalla nopeusmittari-kuvakkeen näytön 

vasemmalla puolella olevasta kuvakevalikosta.  
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Kuva 16. Kuinka palata “Pääyleisnäkymä”-sivulle 

Pääyleisnäkymässä on erilaisia sisältöruutuja, jotka muistuttavat sinua välittömiä toimenpiteitä vaativista tehtävistä 

(kts. kuva 17).  

 
Kuva 17. Pääyleisnäkymän sisältöruudut 

Voit muokata pääyleisnäkymän ulkoasua valitsemalla “Asetukset” näytön oikeasta yläkulmasta. Toiminnon avulla 

pystyt määrittämään, miten haluat sisällön näkyvän sinulle portaalissa (kts. kuva 18). 
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Kuva 18. Pääyleisnäkymän muuttaminen 

Sivun vasemman reunan kuvakkeiden kautta päästään siirtymään portaalin eri alueisiin. Valitsemalla kuvakkeita saat 

näkyviin kyseisen alueen toiminnot ja pystyt siirtymään haluttuun toimintoon portaalissa (kuten alla kuvassa 19 

esitetty).  

 
Kuva 19. Kuvakevalikossa navigointi 

Tarvittaessa pystyt myös päivittämään henkilökohtaisia tietojasi – valitse “Käyttäjäprofiili”-osio “Pääyleisnäkymä”-

sivun oikeasta yläkulmasta (kuva 20).  
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Kuva 20. Käyttäjätietojen päivittäminen 

Avautuneessa ikkunassa valitse “Muokkaa” tietojen päivittämiseksi tai “Vaihda salasana” salasanan vaihtamiseksi 

(kuva 21).  

 
Kuva 21. Muokkaa tietoja tai vaihda salasana 

 

 

 

TOIMITTAJAN PROFIILI : KÄYTTÄJÄHALLINTA 

Tämän toiminnon avulla pystyt tarvittaessa lisäämään uusia käyttäjiä yrityksesi tilille. Uuden käyttäjän pystyt luomaan 

kahdella eri tavalla:  

Tapa 1: Toimittajan sivulla valitse “Hallitse käyttäjiä” –linkki (kts. kuva 22).  
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Kuva 22. Hallitse käyttäjiä -linkki 

Tapa 2: ”Yleisnäkymä”-sivun vasemmalla puolella olevasta valikosta valitse Käyttäjähallinta -> Hallitse käyttäjiä -> 

Käyttäjät (kts. kuva 23). 

  
Kuva 23. Käyttäjähallinta valikon kautta   

Luodaksesi ylimääräisiä käyttäjiä valitse “Luo” oikeasta yläkulmasta (kuva 24), syötä käyttäjän tiedot ja paina 

“Tallenna” (kts. kuva 25). Tämä toiminto lähettää automaattisesti salasanan sisältävän sähköpostin luomallesi uudelle 

käyttäjälle.  
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Kuva 24. Uusien käyttäjien luominen 

 
Kuva 25. Tallenna uuden käyttäjän tiedot 

Järjestelmä ilmoittaa sinulle, että tilille on luotu uusi käyttäjä ja kirjautumistiedot on lähetetty antamaasi 

sähköpostiosoitteeseen (kuva 26).  

 
Kuva 26. Ilmoitus uuden käyttäjän luomisesta 

Tässä vaiheessa uusi käyttäjä on luotu, mutta käyttäjälle ei olla vielä määritelty käyttöoikeuksia. Määrittääksesi 

käyttöoikeudet valitse “Tarkastele käyttäjäoikeuksia” (kts. kuva 26) avataksesi näkyville käyttäjäoikeusvaihtoehdot 

sisältävän ikkunan. Määrittele jokaiselle toimintoalueelle käyttöoikeudet ”Muokkaa”-painikkeesta ja valitse näkyville 

tulleesta pudotusvalikosta haluamasi vaihtoehto (kuten alla olevassa kuvassa 27 on esitetty). 
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Kuva 27. Käyttöoikeuksien määrittäminen 

 

TIETOPYYNTÖÖN JA TARJOUSPYYNTÖÖN VASTAAMINEN 

 

Saadessasi kutsun tieto- tai tarjouspyynnöstä saat sähköposti-ilmoituksen, joka sisältää tiivistelmän pyynnöstä sekä 

portaaliin vievän linkin (kuten alla havainnollistetaan).  

 

Kuva 28. RFx -ilmoitus 

Vaihtoehtoisesti pääset myös pyyntöihin kirjautumalla YIT:n portaaliin käyttäjätunnuksellasi ja –salasanallasi. 

Kirjauduttuasi Toimittajan sivulle valitse “Tietopyynnöt” tai “Tarjouspyynnöt”. 

https://img.materialbank.net/NiboWEB/yit/showCartPublicPreview?random=141190&showSlideshow=true


Opas Toimittajille 

20    

 
Kuva 29. Tieto- ja tarjouspyyntöihin siirtyminen Toimittajan sivulta 

Jos olet jo kirjautuneena portaaliin, pääyleisnäkymä-sivulla näet ne pyynnöt, joihin sinut on kutsuttu vastaamaan. 

 

Kuva 30. Tieto- ja tarjouspyyntöihin siirtyminen pääyleisnäkymästä  

Siirryttyäsi tiettyyn pyyntöön lue kaikki saatavilla olevat tiedot. 

Joissakin tilanteissa sinua voidaan pyytää hyväksymään ehdot / muu pyyntöön liittyvä dokumentti ennen kuin pääset 

siirtymään tieto- ja tarjouspyyntöihin (kuten alla olevassa kuvassa havainnollistetaan) 
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Kuva 31. Hyväksy ehdot 

Luettuasi kaikki pyynnön tiedot voit alkaa laatia vastaustasi. Toteuttaaksesi tämän toiminnon valitse ”Oma vastaus” 

(kohta 1 alla olevassa kuvassa) ja tämän jälkeen ”Luo vastaus” (kohta 2 alla olevassa kuvassa).  

Huom: Vastauksesi tila näkyy myös tässä näkymässä 

 
Kuva 32. Luo vastaus 

Pystyt muokkaamaan vastauksiasi kahdella tavalla:  

1. Offline – lataat vastauspohjat portaalista ja täytät kaikki vaadittavat tiedot Excel-taulukon avulla. 

Täydennettyäsi Excel-vastauspohjan lataat sen takaisin portaaliin.  

 

Kuva 33. Vie / Tuo vastaus -painike 

https://img.materialbank.net/NiboWEB/yit/showCartPublicPreview?random=141190&showSlideshow=true


Opas Toimittajille 

22    

Seuraavassa ikkunassa valitse “Lataus” tallentaaksesi tieto- ja tarjouspyynnön kysymykset sisältävän Excel-
taulukon tietokoneellesi. Täytä vastauksesi taulukkoon annettujen ohjeiden mukaisesti, minkä jälkeen lataa 
valmiit vastaukset takaisin portaaliin (kts. kuvat 34 ja 35). 
 

 
Kuva 34. Vastaustaulukon lataaminen 
 
 

 
Kuva 35. Vastaustaulukon täydentäminen 

 

2. Online – tässä vaihtoehdossa laadit vastaukset suoraan portaalissa 

Sisäänkirjautuneena tehdyt vastaukset voidaan täyttää suoraan portaaliin. Pääset vastaamaan pyyntöihisi 
valitsemalla “Muokkaa vastausta”. Huomaa, että tarjouspyyntö voi sisältää erilaisia osioita kuten kelpoisuus, 
tekniset asiat ja kaupalliset asiat, ja sinun tulee vastata kaikkiin osioiden pakollisiin kysymyksiin.  

 

 
Kuva 36. Muokkaa vastauksia portaalissa 
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HUOM! Molemmissa tapauksissa – online ja offline – paina ”Lähetä vastaus” -painiketta kun vastauksesi ovat 
valmiina. Tämä tulisi tehdä määräaikaan mennessä.   
 

 
Kuva 37. Lähetä vastaus 

 

 

Kysymyksiä RFI/RFQ:hun liittyen?  

Käytä “Viestit” -toimintoa kommunikoidaksesi turvallisesti YIT:n hankintaorganisaation kanssa.  
 
 

 
Kuva 38: Luo viesti 
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HUUTOKAUPPAAN OSALLISTUMINEN 

 

Saat ilmoituksen sähköpostitse, kun sinut on kutsuttu huutokauppaan. Voit osallistua huutokauppaan kahdella eri 

tavalla:  

1. Paina sähköpostin linkkiä  

2. Kirjaudu YIT:n hankintajärjestelmään käyttämällä käyttäjätunnusta ja salasanaa ja paina ”Huutokaupat”-

painiketta (Kuva 39) 

 
Kuva 39. Huutokauppaan osallistuminen Toimittajan Sivut -näkymästä 

 

Paina “Huutokauppamonitori” -painiketta osallistuaksesi huutokauppaan.  

 
Kuva 40. Huutokauppamonitori 

Seuraavassa näkymässä valitse haluamasi versio.  
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Kuva 41. Valitse haluamasi versio 

 

Huutokauppamonitori -näkymä tulee näkyviin ja voit asettaa tarjouksen syöttämällä arvon ”Tee tarjous” -

kenttään (kts. kuva alla). Huutokauppamonitorista näet yhteenvedon huutokaupan tärkeimmistä tiedoista 

sekä ajankohtaisen sijoituksesi koko prosessin ajan. Nämä tiedot auttavat sinua hinnoittelustrategiasi 

suunnittelussa.  

 

 
Kuva 42. Tarjouksen asettaminen Huutokauppamonitori -näkymässä  

 

Alla on selitykset Huutokauppamonitorissa näkyville kentille:  

✓ Koodi: uniikki viitekoodi (järjestelmän tuottama) 

✓ Aihe: huutokaupan otsikko, joka mahdollistaa tarjouksen laajuuden tunnistamisen 

(tuotteet/palvelut, joista on pyydetty tarjous) 

✓ Tila: huutokaupan tila; “käynnissä” tarkoittaa, että voit jättää tarjouksen 

✓ Pohjahinta: suurin (pienin normaalissa huutokaupassa) hinta, jonka yläpuolelle ei pysty 

asettamaan tarjousta. Yllä olevassa kuvassa pohjahinta on 800 EUR, joten sinun pitää tarjota alle 

tämän summan.   

✓ Valuutta: huutokaupassa käytettävä valuutta, jota sinun tulee käyttää asettaessasi tarjousta  

✓ Jäljellä oleva aika: huutokaupan päättymiseen jäljellä oleva aika.  

!!!!Tarkkaile tätä huolellisesti koko prosessin ajan, sillä aikaa voidaan lisätä, jos tarjouksia 

asetetaan prosessin viimeisillä minuuteilla. Lisättävä aika riippuu ostajan strategiasta 

huutokaupassa. Tarkemmat ohjeet saat YIT:ltä huutokauppakutsun yhteydessä.  

✓ Tarjouksen vähimmäisvähennys: kuvaa pienintä arvoa, jolla toimittajat voivat pienentää 

tarjoustaan   

✓ Sijoituksesi: näyttää ajankohtaisen sijoituksesi huutokaupassa 

✓ Toimittaja: jos ostaja on sallinut tämän toiminnon, näet reaaliajassa mitä muut toimittajat 

tekevät. Toimittajien identiteetti suojataan järjestelmän tuottamalla koodilla tai yksinkertaisesti 

piilottamalla toimittajien nimet.  
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SOPIMUSTEN HALLINTA 

 
Saat ilmoituksen sähköpostiisi, mikäli sinut on hyväksytty toimittajaksi. Sinua voidaan pyytää hyväksymään sopimus 
tai hinnasto portaalin sisällä tai allekirjoittamaan se sähköisesti.  
Painamalla “Sopimukset” -linkkiä “Toimittajan Sivut” -sivulla näet myös vaaditaanko sopimusten hallintaan sinun 
osallistumistasi. 

 
Kuva 43. Sopimukset -linkki  
 
 

Kaikki tarkastelua tai hyväksyntää vaativat sopimukset näkyvät pääyleisnäkymässä Neuvottelut -sisältöruudussa 
Sopimukset -kohdassa.  

 

Paina sopimuksen nimeä ja mene Sisällönhallintaan nähdäksesi hyväksyntääsi vaativan sisällön. Kun molemmat 
osapuolet ovat yksimielisiä sopimuksesta, ja jos YIT on päättänyt käyttää sähköistä allekirjoitusta, saat DocuSign:lta 
ilmoituksen sähköpostiisi (DocuSign on kolmas osapuoli, joka tarjoaa sähköisen allekirjoituksen). 

Allekirjoitusprosessi tapahtuu yksinomaan DocuSignissa. Allekirjoitusprosessin käynnistämiseksi 
allekirjoittajan/allekirjoittajien on klikattava ”Tarkista asiakirjat” -linkkiä (kts. kuva 44 alla).  
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Kuva 44: DocuSign -sähköposti-ilmoitus 
 

“Tarkista asiakirjat” -linkin painaminen vie allekirjoittajan näkymään, jossa hän voi selata ja tarkistaa sopimuksen 

sisällön. Kun tarkistus on valmis, allekirjoittajan on painettava ”Jatka” siirtyäkseen allekirjoitussivulle.  

 
Kuva 45: Siirtyminen allekirjoitussivulle 

Allekirjoitussivulla allekirjoittajan on painettava “Allekirjoita tähän” -painiketta siirtyäkseen seuraavalle sivulle, jossa 

hän voi varmistaa nimen/nimikirjaimet ja valita yhden aikaisemmin asetetuista allekirjoituksista tai vaihtoehtoisesti 

kirjoittaa oman allekirjoituksen painamalla ”Piirrä”. Tämän jälkeen allekirjoittaja painaa ”Ota käyttöön ja allekirjoita” 

(kts. kuva 46). 
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       Kuva 46: Sopimuksen allekirjoittaminen sähköisesti 

 

Valittu allekirjoitus siirtyy sopimukseen vastaavalle allekirjoitusalueelle, jonka jälkeen allekirjoittajan on painettava 

“Valmis” lopettaakseen prosessin.   

 
Kuva 47: Sähköinen allekirjoitus -prosessin viimeistely 

Tämän jälkeen näytölle ilmestyy vahvistusviesti, josta sopimuksen voi ladata tai tulostaa (kuva 48).  
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Kuva 48: Sähköisen allekirjoituksen vahvistus  

 

JÄRJESTELMÄVAATIMUKSET 

Käyttääksesi järjestelmää optimaalisella tasolla sinun tulisi olla tietoinen järjestelmävaatimuksista. 

Järjestelmävaatimuksiin pääset kirjautumissivulta tai “Toimittajan Sivut“ -näkymästä. 

 
Kuva 49. Järjestelmävaatimukset 
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TARVITSETKO APUA? 

Jos tarvitset apua järjestelmän käytössä ota yhteyttä neuvontaan – “Helpdesk” (vain englanniksi). 

Jos tarvitset yksityiskohtaista tietoa sinua koskevista RFQ:sta, RFI:stä, huutokaupoista tai sopimuksista, valitse sopiva 

yhteyshenkilö/yhteyshenkilöt ”YIT Yhteyshenkilö” kohdan listasta (kohta 2 alla olevassa kuvassa). 

 

 Kuva 50. Yhteystiedot Toimittajan Sivut -näkymässä  
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